
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
 

«14» ноября 2022 г.                                                                                                № 313      

 
 

О внесении изменений в приказ 

Департамента финансов Ивановской 

области от 31.12.2019 № 256 

 

В соответствии с подпунктом «д» пункта 7 Правил формирования, 

предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам 

муниципальных образований Ивановской области, установленных постановлением 

Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 31.12.2019 

№ 256 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии 

местному бюджету из областного бюджета» следующие изменения: 

В приложении к приказу: 

1.1. В разделе IV: 

пункт 4.3.7 изложить в новой редакции: 

«4.3.7. Обеспечивать использование типовой проектной документации (в 

случае, если обязательство об использовании такой документации является 

условием предоставления субсидий из федерального бюджета, а также в 

установленных Правительством Российской Федерации случаях обязательного её 

использования) <6>.». 

1.2. В ссылке <6> слова «по строительству объектов капитального 

строительства» заменить словами «по строительству (реконструкции, в том числе с 

элементами реставрации, технического перевооружения) объектов капитального 

строительства». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Ивановской области –  

директор Департамента финансов 

Ивановской области                                                                                  Л.В. Яковлева 

 

consultantplus://offline/ref=3B078BDB6C9A1444BB1555CD19FDF3A638E28815DE9D263B903D68796E7399B72EABC0866D7D6E21A1F951C493B32F177B6D5FD6191FA216TEmFN

